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   Esmaspäev, 25. märts 2024     
        Paastumaarjapäev, küüditamisohvrite mälestuspäev  
                                         Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja KARIN NAFTHAL. Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Lääne praostkonna vikaarõpetaja AARNE LÄTTE; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 hommikuintervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: EVALD MÄNNI jutlust – GALILEA KEELEMURRE - loeb kuulajatele EVAR POST; kl 10.45 ÜKS LAUL: Üllar Kuusk esitab kristliku hümni „Kui selle risti ilu näen“
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIIT SEPP; kl 11.30 JÄRJEJUTT: EELK vaimuliku ja piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA 
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: KAS PAASATALL ON VEATU? (Mk 11,20-12,27). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            OLEVISTE TUND: KASVAMINE KRISTLIKUS PEREKONNAS. Saatekülalised on HANNA, SAARA ja BENJAMIN KAPTEIN, neid küsitleb LIIS BORISSENKO
   
                Kell 14            LUULEHETK: Oma luuletuse „EI OLE KUNINGAL ORJA,“ esitab ALLAN EIGI; kl 14.30 TUNNISTUS JA SÕNA: hetki oma usuteelt jagab MEELIS POOLAKESE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            SÕNUM MUUSIKAS: muusikat valivad saatesse ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; kl 17.15 ÜKS LAUL: Üllar Kuusk esitab kristliku hümni „Kui selle risti ilu näen“; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIIT SEPP
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: EELK vaimuliku ja piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA 
   
                Kell 19            ELUPUU: KÜÜDITATUTE RADADEL. Stuudios on Rakvere MEMENTO endine juht, proua AINO KIIVER ja saatejuhina Rakvere Kolmainu koguduse õpetaja TAUNO TOOMPUU
   
                Kell 20            MEESTEJUTUD: INIMESE VÄÄRTUSE teemadel arutlevad TAAVI KALVIK ja INDREK KOMPUS
   
                Kell 21            Loeb TÕNU AAV lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kõlab Tallinna Kalju Baptistikoguduse pastori TARMO LIGE jutlus –  ISSANDAL ON TEDA TARVIS
   
                Kell 22            LINNULENNUL: BASSIONE. Džässkontrabassist ja helilooja TAAVO REMMEL tutvustab teost, mille ta on kirjutanud mõeldes kannatusajale. Saate autor on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, 23.15 Üks laul, 23.30 Piiblilugemine ja 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINA JA MAAILM: PIMEDAST PIMEDAM, AGA NII EI JÄÄ. Juttu tuleb kannatusajast nii Piibliaegadel kui ka tänases ühiskonnas. Vestlevad ANDRES JÕGAR ja MEELI PÄRTELPOEG
   
                Kell 1 öösel            RÕÕM ÜLE MAA: KÕIKI KAASAV KOGUDUSETÖÖ. Suvist kirikupäeva sissejuhatavas sarjas räägivad EELK Saku Toomase koguduse õpetaja MAGNE MÖLSTER ja ajakirjanik EVAR POST tööst, mida tehakse kogudustes inimestega, kes on liiga vanad noortetööks ning vastupidi, liiga noored eakate töös osalemiseks
   
          Teisipäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaanei, kl 6.45 Piiblivõti
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